各位

名古屋商工会議所

名古屋市と名古屋商工会議所との 公民連携リーディングプロジェクトの推進に係る 協定の締結式 開催のご案内

本所では、名古屋市の公民連携リーディングプロジェクト推進に連携・協力し、公民連携機運の醸成および社会課題・行政課題の解決を図ることを目的として、同市と協定を締結いたします。つきましては、標記締結式を下記の通り開催いたします。

記

- (1) 日 時 9月7日(木) 14時00分~14時20分
- (2)場 所 名古屋市役所 本庁舎2階 第一会議室
- (3)内 容・公民連携リーディングブロジェクト及び協定締結の経緯・概要説明
 - ・協定の締結
 - ・出席者あいさつ など
- (4)出席者・名古屋市 副市長 中田英雄氏
 - ·名古屋商工会議所 専務理事 内田吉彦

【参考】公民連携リーディングプロジェクトとは

公民連携の機運醸成を図るため、中長期的な視点で連携の創出を図るプロジェクト。 今後、民間との効果的な連携が見込め、かつ公民双方に対してインパクトが大きい テーマを設定予定。

以上

担 当:企画部 企画ユニット 田中・名畑 TEL:052-223-5713

E-mail:t.tanaka@nagoya-cci.or.jp